[RAPUNZEL] Cranberry-Nut-Mix, 150g gz

ecoinform

article number barcode (item) barcode (packaging) eco-ID
MR NI
4006040009276 006040009269
Brand ey
* *
Rapunzel A.
Quality

EU organic logo, EU agriculture / Non EU agriculture

Marketing text
A mix for every occasion: sweet and sour cranberries with crunchy
almonds and fine cashew nuts. Carefully mixed for you by Rapunzel.

Particularities
produced in-house by Rapunzel

. . L MIT CASHEWS
Usage instructions { & MANDELN

Snack for school, sports or work. Caution: nuts may get into the airways of
small children.

Consumer storage instructions supplement
Store in cool and dry place.

Wir machen Bio aus Liebe.

Manufacturing
The different ingredients are carefully mixed at Rapunzel.

Origin
Germany (DE)

Origin of the raw materials
Various countries

Ingredients
ALMONDS*(40,00%), Cranberries* dried (30,00%) (cranberries*, apple syrup*, sunflower oil*), CASHEW NUTS*(30,00%)

allergenic ingredients: Nuts and nut products
*= Ingredients from organic farming

Allergy notes

not in production and pollution excluded : Eggs and egg products, Peanuts and peanut products, Fish and fish products, Gluten,
Crustaceans and products, Lupine and lupine products, Milk and dairy products including lactose, Celery and celery products, Mustard
and products thereof, Sesame seeds and sesame products, Soybeans and soyproducts, Molluscs and mollusc products, Spelt, Barley, Oats,
Kamut, Rye, Wheat, Hazelnut, Macadamia, Brazil nut, Pecan, Pistachio, Walnut, Lactose, Cocoa, Cinnamon

contained: Nuts and nut products
no: Sulphur dioxide and sulphites> 10mg/kg

contaied: Cashew
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Further properties

Product group specific information

Legal product category.................cccococooiiiiiiiiii food

SWEELENEY ... fruit sweetness, concentrated apple juice

Quality

Organic product.................coooooiiiiii e yes

Official organiclabels................. EU organic logo

Organic certification body DE-OKO-006

Other designations

Product name medium Version....................cccoocoeviiei, Cranberry-Nut-Mix

Legal information

Legal designation of the product.......................... Mix of nut kernels and dried sweetened cranberries

Adress of distributor......................................... Rapunzel Naturkost GmbH & Co. KG, RapunzelstrafRe 1, D-87764 Legau;

info@rapunzel.de
E-Mail of distributor.................o.ooooii e info@rapunzel,de

Nutritional values & analysis results based on 100 g

EnergyinkJ/100goriooml..............cocooiiieii 2231 kJ / 537 keal
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 37349
. 4,88 g
-+ 3048g
............ 20,86 g
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 8,5 g
.............................................................................................. 1512 g
.................................................................................................... 0,048 g
Details of the trade (btob)
Batch-numbered...................coo batched
Available fromdate...................................... 2025-02-01
Trade item date on packaging.................cccoci, best before on the packaging
Minimum shelf life for retailers.......................... 150 days
Min. lifespan from time of departure warehouse................ 210 days
Storage minimum temperature ... 8°C
Storage maximum temperature ... 30°C
Storage instruction for wholesalers........................... storage in a dry environment
Import classificationvalue........................c 08135091
Weight PUlcontent................. ST 1kg
Import classification country............................... 9
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Details of the consumer unit
Orderablepiece......................... no
Sales designation of piece..........................ccccococoiiii piece
Packaging marked languagecode................................. German, italian, French

Dimensions and weights of the consumer unit
Widthofapiece.................ccocooooiiiiie
Depthofapiece ...
Heightofapiece..................cccoci

Gross weight of a piece
Netweightinkg.....................i.

Details of pul (packaging unit / container)

Orderable unit tradeitem 1.
GTIN pu printed on cardboard
Quantity of pieces in PU1
Sales designation of PUL.....................coooioio,

Dimensions and weights of the retailer unit

Width of PUL . 160 mm
Depthof pul................., 230 mm
Heightof pul..............., 137 mm

Gross weight of thepul ... 1,311 kg
Details of the pallet

Pallet. oo 1/1 EURO pallet
Handling of pallet......................... Exchange pallets
Width of thepallet......................ccococoiiii 800 mm
Depthofthepallet....................................... 1200 mm
Height of unloaded pallet.......................cococoooioiii,

Max. height of the pallet..................,

Gross weight pallet.....................coooii

Quantityof PUin1layer...........................

Quantityof PUonpallet..................ocoooooooiiii

Pallets stackable.................co

Transport stacking factor

Unit stacking factor..................................... 2

Prices and conditions

Base price factor......................ococoioi e, 6,667
Other

Is packaging marked with ingredients.................. yes
Full declarationonlabel ..., no
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